
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Hayvan Sesleriyle Ritim
	1: 
	1: - Sanat Dalı: Müzik- Özel eğitim türü: Hafif Zihinsel Engellilik ve Otizm Spektrumu- Yaş: 11-13 yaşında (Ortaokul) - Öğretmenler: Müzik öğretmeni ve özel eğitim öğretmeni
	2: - Süre: 40*2=80 dakikaDersler haftada bir, aynı saatte 45 dakika sürmelidir. Toplam ders sayısı: 4. Zaman içinde devamlılık duygusunu kolaylaştırmak için ders sayısı kaydı ile görsel ajanda hazırlanabilir.Her grubun Öğrenci sayısı: 5 Aletler: (Hangileri mevcutsa)- ritim çubuğu - zil- gitar- davul- öğrencilerin kendi elleri ve vücutları- Görsel Kartlar
	3: Bu etkinlik ile öğrenciler birden fazla bilgi alanı ve beceriyi bir arada kullanma fırsatı yakalarlar.- Önceki bilgilere dayanan kavramlar (kedi, kuş, köpek)- müzik aleti isimleri (gitar, keman, davul, zil, ritm çubuğu)- ses ve ritm kavramları- Sakin ve yaratıcı bir ortam 
	4: # Eşzamanlı ikili görev etkinliği metodu# Müzik desteğiyle Fikirlerin İfadesi# Eşzamanlı Konuşma ve dinleme metodu
	5: # Bilişsel Alan Seviye-1 (Hatırla)Hedef 1: Dinlediklerini ve izlediklerinin anlamını bilir.Hedef 2: Sözlü Yönergeleri tanır.Hedef 3: Kendini uygun tonda ifade eder.# Duyuşsal Alan Seviye-1(Alma)Hedef 1: Farklı hayvanların adlarının ritimlerini hatırlar.Hedef 2: Kendisine sorulan soruları iki veya üç kelimelik cümlelerle cevaplar.# Psikomotor Alan: Düzey-2 (Kurulma)Hedef 1: Kendini (vücudunu) gitarın veya ritim çubuklarının tutuşuna göre ayarlar.Hedef 2: Verilen ritme göre hareket eder.

	2: 
	1: - Öğretmen öğrencilere sesleri kolayca taklit edilebilecek birçok hayvanın resimlerini gösterir ve onlara en sevdikleri hayvanı sorar.- Öğretmen her öğrenciye eşit mesafede ve onlarla aynı seviyede oturur, göz temasına önem verir.- Öğretmen her öğrencinin cevabını büyük bir heyecanla dinler.- Öğrencilere farklı müzik aletleri verilerek çeşitli sesler çıkarmaları sağlanır.
	2: - Öğretmen öğrencilere neden bu kelime kartlarını ve müzik aletlerini getirdiğini anlatır.- Öğrencilere en sevdikleri hayvanların seslerini çıkarma fırsatı verilir.- Öğrencilere müzik aletlerini keşfetme fırsatı sağlar- Hayvan seslerini öğrencileriyle birlikte taklit eder- Hayvan sesleri çıkarılırken hayvanlar tüm sınıfla beraber taklit edilir
	3: # Öncelikle etkinliğin tüm adımları öğrencilere tek tek anlatılır.# Göz teması kuran öğretmen, öğrencilere çeşitli hayvanların resimlerinin bulunduğu flashcard'ları gösterir. Her öğrenciye "En sevdiğiniz hayvan hangisi?" diye sorulur. # Resimdeki hayvanların sesleri grup olarak taklit edilir. Daha sonra bu hayvanların hem hareketleri hem de sesleri taklit edilir.# Her hayvanın sesi önce öğretmen tarafından taklit edilir. Ve hayvanların vücutlarına vuran seslerinin hece sayısı kadar gösterilip çıkartılması tekniği ile uygulanır.(Yapamayan öğrenciler varsa fiziki yardım veya ima ile desteklenir).* Bir sonraki aşamada öğretmen sınıfa getirdiği davul, zil, ritm çubukları gibi müzik aletlerini sınıfa gösterir ve her öğrenciye bir müzik aleti vererek keşfetmeleri için kısa bir süre verir. # Daha sonra öğrenciler her müzik aletini teker teker tanıtırlar ve onlarla ritmik sesler çalarlar. Daha sonra öğrencilerden ritme uygun olarak dizlerini çırpmalarını veya dizlerine vurmalarını ister.# Etkinliğin diğer adımında öğrencilerden kedi, köpek, kuş, aslan, kurbağa gibi hayvanların seslerini alkışlayarak veya dizlerine vurarak çıkarmaları istenir. Daha sonra davul ve ritim çubukları ile bu seslere uygun ritmler yapmaları istenebilir.# Son olarak, öğrenciler müzik aletleriyle veya alkışlayarak ve dizlerine vurarak ritm tutar ve tüm grup beraberce bir şarkı söyleyebilir.
	4: # Eş zamanlı ikili görev etkinlikleri: Müzik, yemek yemek, içmek, nefes almak kadar doğal bir ihtiyaç olarak kabul edilir. Çocukların müziğe doğuştan ilgileri vardır. Bebekler bile anne rahmindeyken duymaya başlar ve müzikle insan arasındaki ilişki bu dönemde başlar. Yeni doğan bebekler anne sesleriyle rahatlar, ninnilerle uykuya dalar ve annelerinin ninnilerine eşlik eder. Dolayısıyla müziği özel eğitim ile birleştirmek tüm engelli öğrencilere katkıda bulunur. Hem özel eğitim hem de Müzik etkinliklerinin iki farklı branş öğretmeni tarafından beraberce planlanması özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin kazanımlarını çok verimli şekilde artırır.# İki alanı birbirine karıştırarak eğlenceli bir deneyim yaratmak, ayrıca bu faaliyete yaratıcı ifade ve duygusal tepkiler eklemek öğrenmeyi çok daha kolay hale getirir.# Müzik & Eş zamanlı Konuşma & Dinleme metodu ile Fikirlerin İfade Edilmesi: Müzik aletleri, öğrenciler tarafından öğretmeni takip ettikten sonra modelleme ve gösterme & yapma tekniği uygulanarak kullanılır.* Grup olarak sesleri taklit etmeye çalışırken hatırlamayan öğrencilere model olma ve sese uygun ritm tutma fırsatı verilmiş olmaktadır. 
	5: # Bilişsel AlanHedef 1: Duyduklarının ve gördüklerinin anlamını kavradılar.Hedef 2: Çeşitli hayvanların isimlerini rahatlıkla söylediler.Hedef 3: Hayvan seslerinin hecelerini ritm olarak çaldılar.(Konuşma sorunu olan öğrenci kendini ritm içinde ifade ederken aynı zamanda ifade güçlüğü de yaşayabilir. Dikkat edilmelidir.)# Duyuşsal Alan: Seviye 1(Alma)Hedef 1: Genellikle Sözlü Yönergeleri izlediler.Hedef 2: Bazı öğrenciler kendilerine sorulan soruları kısa cümlelerle cevaplarken bazıları tek kelime ile kalabilmektedir.Hedef 3: Yeni ortama uyum sağladığı gözlemlendi.# Psikomotor Alan: 2. Düzey (Kurulma)Hedef 1: Kendilerini ve duruşlarını davul veya ritm çubuklarını tutmaya uygun şekilde değiştirdiler.Hedef 2: Verilen basit ritme göre hareket ettiler ancak karışık ritmlerde bazen zorlandılar.

	3: 
	1: Faaliyetin sonunda aşağıdaki değişkenlerin pozitif olarak değişeceği beklenmektedir:- ritim tanıma ve eşlik etme- hecelerine göre ritmle hayvan sesleri- etkinlik adımlarını dinleme ve uygulama- gruplar halinde hareket etme- Çıkarmak istedikleri ritme göre vücutlarını kullanma- öğretilen şarkıyı söyleyebilme- yaratıcılık- işbirliği, sosyal iletişim
	2: # Bilişsel alanda 1. ve 2. hedefler (Dinlediklerini ve izlediklerinin anlamını bilir, Sözlü Yönergeleri tanır) tüm öğrenciler tarafından başarılı bir şekilde gerçekleştirilirken, Hedef 3 (Kendini uygun tonda ifade eder), dil tekrarı ve okul sonrası etkinlik hedefine ulaşılmıştır. Fakat konuşma problemi olan öğrenciler için tekrar önerilir.# Duyuşsal Alan - Seviye 1(Alma) Hedef 1 (Farklı hayvanların adlarının ritimlerini hatırlar.) yeni çalışmalar ve müfredat için önerilir.Hedef 2 (Sorulan soruları iki veya üç kelimelik cümlelerle cevaplar) için, okul içinde veya dışında tek kelimelik cevap veren çocuklara dil tekrarı önerilir. # Psikomotor Alan: 2. Düzey (Kurulma)Hedef 1: Öğrencilerin bireysel performansına göre çalgıların farklılaştırılması önerilir.Hedef 2: Aksak ritmlere geçilmesi değil, basit ritmlerin zenginleştirilmesi ve çeşitlendirilmesi önerilir.
	3: Bu etkinlik sayesinde öğrenciler;- Sesleri taklit etmek için egzersizler yapabilir.- Grupla şarkı söylerken grupla eşleşebilir- Müziğe uygun hareketler yapar- Ritm çalışmalarına katılabilir- Aletleri tanır- Müzikli oyunlar ile ilgili becerilerini geliştirir- Müzik etkinliklerine katılmak için daha fazla isteklilik geliştirebilir- Aletleri kullanarak el-göz koordinasyonunu geliştirebilir- Aynı anda iki elin koordinasyonunu sağlayabilir- Dikkatini müziğin ritmine odaklayabilir- Dili kullanma becerisini geliştirebilir- Yeni kelimeler kazanabilir- Sesini doğal olarak kullanabilir- Bir gruba ait olma bilinci kazanır- Birlikte müzik etkinliklerine katılarak aralarında sevgi, dostluk ve sorumluluk duygusu gelişir- Sözlü müzik aracılığıyla konuşma becerisini geliştirir- Çevresindeki müzik etkinliklerine katılmaktan hoşlanır.* Müzik ile özel eğitimin birleştiği bu etkinliğin içeriği, öğrencilerin diğer insanlara yönelik algılarını değiştirmeye başlamalarına yardımcı olabileceği gibi, başkalarının duygularını ve kişisel özelliklerini tanıma ilgilerinin de artmasını sağlayabilir.
	4: - Müzik ve özel eğitim öğretmenlerinin etkinlik öncesinde daha fazla iletişim kurması, gerekli planlamaları yapması ve materyalleri belirlemesi daha uygun olacaktır.- Planda konuşma sorunu olan öğrenciler için ekstra pekiştirici aktivitelere yer verilmesi süreci daha da kolaylaştıracaktır.- Sese duyarlı öğrenciler için bedene yönelik ritm geliştirme etkinliklerine ağırlık verilmelidir.- Müzik yeteneği olan öğrenciler için daha sık müzik etkinlikleri düzenlenmelidir.
	5: Özel eğitim öğrencileri engel türüne göre uygun etkinliklerle müzikle tanıştırılmalıdır. Çünkü müzik, çocukların zihinsel kapasitelerinin ve anlama becerilerinin gelişmesinde oldukça etkilidir. Müziğin engelli çocukların eğitiminde doğru ve engelli gruplarına uygun biçimde kullanılması bu öğrenciler üzerinde oldukça olumlu etki oluşturmaktadır. Öğrenciler, zellikle müzikli hikâyeler kullanılarak desteklenebilir. Zihinsel engelli çocukların doğaçlama yapmaları, tercih ettikleri müzik aletlerini ve ses çıkaran nesneleri kullanmaları bir adım öne çıkmalarında etkilidir.

	4: Bu türden çalışmalar çok başarılı sonuçlar vermektedir. Müzik etkinliklerinin özel eğitimle iç içe geçmesiyle birçok öğrenci bir grupla kaynaşmayı, yakınlaşmayı ve kendilerini bir grubun üyesi gibi hissetmeyi daha iyi öğrenme fırsatı bulmaktadır. Aynı zamanda grubun değerlerine saygı duymayı, işbirliği yapmayı ve grup içinde sıraya girmeyi, sırasını beklemeyi öğrenmelerini kolaylaştırmaktadır. Bu faaliyetlerin geliştirilmesi öğrencilere kendilerini bir grubun üyesi hissetmelerini sağlamanın yanında sanatsal becerilerinin gelişmesine de katkı sağlamaktadır.


